全日ア連競技第23-010号
関係各位 　　　 　（訂正版）　2023年  6月10日

（公社）全日本アーチェリー連盟
副会長　   世耕　弘成

              （公印省略）

　　　標記の件につきまして、出場者が記載の通り決定いたしましたので、本書をもって通知いたします。
　　　関係加盟団体の担当者の方は、期日までに所定の手続きを行ってください。

　　注　意
　　１．選考決定後の辞退は認められません。
　　　　　　会場：東京都江東区　夢の島公園　アーチェリー場
　　２．参加費は、６/５（月）までに加盟団体を通じて、本連盟指定口座にまとめて振り込んでください。
　　３．必ず会員カードおよびスターバッジを持参してください。用具検査の際、確認をいたします。
　　４．環境に配慮し、競技者番号（ゼッケン）を付ける安全ピン・クリップ等を各自で持参してください。
　　５．監督・コーチの競技会場内入場について
　　　　今大会は、出場選手の所属団体（選手の所属する企業など）の監督・コーチが競技会場内に入場できることとします。

① 入場可能な監督・コーチは、所属団体の各カテゴリー（各部門・各種別）に監督・コーチのどちらか１名とします。
② 監督・コーチ申請書に必要事項を記入し、当該選手の加盟団体（都道府県協会（連盟））に提出してください。
③ 加盟団体は大会参加納付書提出時に監督・コーチ申請書を添付して本連盟に提出してください。

（６/５（月）必着）
④ 申請書に基づき、ＩＤカードを発行し大会当日に配布します。
⑤ 大会当日は必ずＩＤカードを携行し、明瞭に見える位置に付けてください。
⑥ 監督・コーチの服装は当該選手と同等、もしくは所属団体が明記されたユニホーム等を着用することとします。

（私服等は認めません）。

第５６回全日本社会人ターゲットアーチェリー選手権大会 出場者決定について 【訂正版】

リカーブ部門：壮年男子（１８/２８）
前回大会優勝者

山本　　博 東京都

記録選考 【通過点　６０６点】
脇野　智和 大分県 甘池　公介 京都府 久野　圭太 三重県 丸山　貴之 長野県 竹倉　寛敦 東京都
戸田　敦大 広島県 木下　征史 東京都 川村　憲三 愛知県 白戸　渉 青森県 松井　孝夫 埼玉県
兵頭　弘幸 大阪府 松本　満 千葉県 夏見　昌吾 千葉県 森山　一輝 宮城県 安藤　智俊 神奈川県
青島　隆 長崎県 加藤　清幸 富山県

リカーブ部門：一般男子（４６/６１）

中西　絢哉 岡山県

記録選考 ※ 通過点の同点判定は、要項に従って決定 【通過点　６２０点】
武藤　弘樹 愛知県 戸松　大輔 東京都 古川　高晴 大阪府 河田　悠希 広島県 桑江　良斗 埼玉県
岩田　歩 広島県 大貫　渉 神奈川県 長谷川　廉 鹿児島県 金子　令 三重県 長田　來土 山梨県

照井　翔太 東京都 石井　佑汰 東京都 辻　昇平 静岡県 桑江　良樹 埼玉県 角田　鉄平 愛媛県
鈴木　耕太 神奈川県 天野　良太 大分県 吉田　　真也 大分県 小林　司 東京都 広田　和也 千葉県
坂野　太一 東京都 大隅　一樹 神奈川県 岩崎　智仁 奈良県 中村　優太 埼玉県 松村　知哉 千葉県
今井　雅樹 福井県 安井　孝志朗 静岡県 稲垣　陽樹 富山県 杉山　康太 神奈川県 木村　向汰 愛媛県
星　達也 栃木県 河合　啓太 静岡県 髙山　凌 山梨県 上山　友裕 大阪府 西村　洋毅 兵庫県

河本　尚己 東京都 佐藤　博乙 東京都 関口　裕樹 宮城県 大田　勇太 神奈川県 柳岡　颯 神奈川県
金田　学 奈良県 杉尾　知輝 福井県 川島　慎平 愛媛県 山内　翔 埼玉県 仲本　博貴 沖縄県

リカーブ部門：女子（３０/４０）
前回大会優勝者
杉本　智美 大阪府

記録選考 ※ 通過点の同点判定は、要項に従って決定 【通過点　６１４点】
大橋　朋花 岐阜県 野田　紗月 大阪府 山内　梓 大阪府 入江　優 岡山県 岸塚　美樹 北海道

河本　あすか 埼玉県 安久　詩乃 京都府 居樹　佳奈江 埼玉県 加藤　綾乃 大分県 桝岡　千乃 岐阜県
上田　紗安羅 三重県 堀口　理沙 広島県 樽本　邑里 広島県 久原　千夏 福井県 林　勇気 京都府
川渕　真弓 岩手県 西村　紗芳 岐阜県 松井　香奈依 三重県 相川　一葉 埼玉県 重定　知佳 福岡県
吉田　美紅 岐阜県 平　美香 鳥取県 松下　千華 島根県 永濵　澪来 長野県 市村　牧 東京都
西岡　尚美 東京都 井上　友希 東京都 井上　鈴夏 大阪府 畠山　佳菜子 静岡県

コンパウンド部門：男子（１８/１９）
前回大会優勝者
中村　和音 東京都

記録選考 【通過点　６７８点】
長友　文哉 奈良県 高宗　瞭羽 熊本県 佐々木　淳二 東京都 坂本　貴哉 東京都 大江　佑弥 岡山県
内藤　紀仁 愛知県 谷口　隆浩 大阪府 篠原　孟 東京都 矢花　真祐 東京都 岸　亮輔 埼玉県
塚本　恭司 愛知県 井上　順二 神奈川県 佐藤　正八 東京都 渡邊　大輔 広島県 河野　駿五 京都府
島田　隆之 東京都 大林　真人 東京都

コンパウンド部門：女子（６/１１）
前回大会優勝者
櫻田　裕子 熊本県

記録選考 【通過点　６７４点】
宮田　　悦子 埼玉県 天神　聡子 広島県 佐藤　真理子 千葉県 茂木　理恵 神奈川県 澤田　紀子 愛知県

ベアボウ部門：男子（１２/２０）
前回大会優勝者

澤　博信 神奈川県

記録選考 【通過点　５８７点】
楠目　成一 千葉県 神谷　典幸 愛知県 濱田　寛幸 群馬県 岡野　誠之 京都府 田口　拓弥 東京都
小山　桂介 東京都 松浦　寛 東京都 高林　秀樹 東京都 花井　達広 大阪府 貞方　豊 愛知県
辰野　午郎 東京都

ベアボウ部門：女子（６/７）
前回優勝者
遠藤　博美 神奈川県

記録選考 【通過点　５６４点】
正木　恵実 兵庫県 長谷川　幸代 愛知県 丸山　美幸 群馬県 北村　優衣 山口県 平野　弘美 三重県

第５６回全日本社会人ターゲットアーチェリー選手権大会出場者